倘上述條件未能於二零一三年一月三十一日或之前（或買賣協議之訂約方可能以書面同意之較

後日期達成或由買方豁免（除不可豁免之條件(i)、(vii)及(viii)外），則買賣協議將不再具有效

力，且其後買賣協議之訂約方各自之間並無任何權利或義務，惟任何先前違反者除外。

完成

完成將於買賣協議之先決條件達成或獲豁免（視情況而定）後第七個營業日（或買賣協議之訂約

方可能協定之其他日期）落實。賣方已保證目標集團於完成日期並無結欠賣方任何債務。

下圖顯示目標集團(a)於本公告日期；及(b)緊隨完成後之股權架構。

– 6 –

(a) 於本公告日期

(b) 緊隨完成後

附註：

1. 彼等各自主要從事投資控股。

2. 御盈主要從事物業發展。

– 7 –

代價股份之資料

代價股份

於根據買賣協議完成後，本公司將向賣方或其代名人發行合共749,533,000股代價股份。假設

自本公告日期至完成止，本公司之已發行股本並無變動，則代價股份相當於：

(a) 於本公告日期，本公司已發行股本之約25.8%；及

(b) 於完成後，本公司經發行代價股份擴大之已發行股本之約20.5%。

發行價

將予發行之代價股份之價格乃本公司與賣方經公平磋商後達致，並參考（其中包括）本集團之

財務狀況、股份之歷史成交量及股份之歷史成交價格以及於二零一一年十二月三十一日本集

團每股股份股之綜合資產淨值後釐定。代價股份將按發行價每股1.33港元發行，該價格較：

(i) 股份於二零一二年九月二十一日，即緊接本公告日期前之最後交易日在聯交所所報之收

市價1.36港元折讓約2.2%；

(ii) 股份於本公告日期前最後五個完整交易日在聯交所所報之平均收市價1.368港元折讓約

2.8%；

(iii) 股份於本公告日期前最後十個完整交易日在聯交所所報之平均收市價1.355港元折讓約

1.8%；及

(iv) 於二零一一年十二月三十一日本集團每股股份之經審核綜合資產淨值約0.51港元溢價約

160.8%。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後發表意見）認為，代價股

份之發行價為公平合理及符合本公司和股東整體之利益。

發行代價股份之特定授權

本公司將根據將於股東特別大會授予董事之特定授權發行代價股份。代價股份於配發及發行

時入賬列為繳足股款，並將在各方面與所有將予發行之股份享有同等地位。其後出售代價股

份並無任何限制。本公司將向聯交所申請批准將予發行之代價股份上市及買賣。

– 8 –

發行代價股份對本公司股權架構之影響

根據買賣協議，假設自本公告日期至完成止，本公司之已發行股本及股權並無變動，本公司

之股權架構於完成建議收購事項前後之詳情載列如下：

於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後

佔全部已發行股本 佔全部已發行股本

持有之股份數目 之概約百分比 持有之股份數目 之概約百分比

賣方（附註） 1,720,485,000 59.2% 2,470,018,000 67.6%

公眾股東 1,185,788,000 40.8% 1,185,788,000 32.4%

總計 2,906,273,000 100.0% 3,655,806,000 100.0%

附註：

賣方分別由朱慶 先生、朱沐之先生及廖騰佳先生合法實益擁有34.06%、29.94%及36.00%權益。朱
慶 先生、朱沐之先生及廖騰佳先生均為本公司之執行董事。

有關目標集團之資料

賣方

賣方，一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，為本公司之控股股東。除持有股份及銷售

股份外，賣方主要從事其他業務及投資之投資控股。

靄德

靄德為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，乃一家投資控股公司，但除持有泰囱100%股權

外，既無經營任何業務，亦無持有任何資產。於本公告日期，靄德由賣方100%擁有。除持有

泰囱全部已發行股本外，靄德於本公告日期並無持有任何其他投資。

據賣方告知，目標集團收購靄德100%股權之原成本為191,835,823港元。

– 9 –

泰囱

泰囱為於香港註冊成立之有限公司，乃一家投資控股公司，但除持有御盈70%股權外，既無

經營任何業務，亦無持有任何資產。於本公告日期，泰囱由靄德100%擁有。除持有御盈70%

權益外，泰囱於本公告日期並無持有任何其他投資。

御盈

御盈為於二零一零年九月在中國成立之外商獨資企業。於二零一一年三月，御盈接納一名新

的中國投資者並轉制為一家中外合資經營企業，現時為一家中國物業發展公司。於本公告日

期，御盈擁有目標物業之全部權益。除持有目標物業外，御盈並無持有任何其他投資。

下表載列目標集團截至二零一一年十二月三十一日止兩個財政年度及截至二零一二年五月三